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WATC H Co. SoLEURE, SUISSE

15.30x17.80 mm

440
631t,x8"'

Mouvemenl qncre sons seconde

Lever movement wilhout second

Ankerwerk ohne Sekunde

Cal.440

Coract6ristiq ues lech n iq ues Technicql informoiions
Dimensions in mm

Technische Angoben
l'losse in mm

Ressorl de borillel
Houteur 1.60

Epoisseur. 0.08

Longueur 245,00

Ajuslemenl des oiguilles
Aiguille de minute s 0.60

Aiguille d'heure s 1.04

Tige de remonloir
Filetoge o A.9A

Moi nspri ng

widih 1.60

Slrength 0.08

Length . 245.00

Adjuslmenls of hqnds

l'linute hond e 0.50

Hour hond tt 1.00

Winding stem

Threod. a 4.90

Zugfeder
Hohe 1.64

Dicke 0,08

Lcinge 245.0A

Zeiger-Silze
lYinuten-Zeiger o 0.60

Stunden-Zeiger a 1.00

Aufzugwelle

Gewinde a 0.94

D6s ignolion e + Descriplion
/A
G-]J
No

+
No

Verzeichn s

Borillel ovec couvercle, sons orbre
Ressorl de borille-
Arore de borill.l.
Rochet
Roue de couronn-
Cllquet x
Ressort de cliquei x
Ressori de cliquet x
Bogue de roue de (orrorno
Tige de remontoir x
Pigron d- rerot oir
P gron coulon'
Bqscu e

Ressorl de boscule x
Tire-te
Rerso. de Iirelle
Roue de minulerie x
Ren voi
Roue des heures, h:1,15. x

*Roue des heures, h : 1,35 x
*Roue des heures, h : '1,65 x
*Roue des heures, h : 1,85 x
*Roue des heures, h : 2,05 . x
*Roue des heures, h : 2,35 x
*Roue des heures, h : 2,55 x
Chouss6e, H:2,05, h:1,15. x

*Chouss6e, H:7,26, h:1,35. x
*Chouss6e, H:2,56, h:1,65. x
*Chquss6e, H :2,76, h :1,85 x
*chouss6e, H:2,96, h:2,05. x
*Choussee, H:3,26, h:2,35. x
*Chouss6e, A - 3,46, h : 2,55. x

RoL^ de c_rlre.
Ro r- mo)_naP
RoJ- c- s-cold', (oLr pi,ol
Roue d'oncre, pour conlre_pivoi dessus

Ancre el llge x
Tige d'oncre x
Bql. nickel pivole ovec ploleou, ord
Bol, b6ryll um pivoi6 ovec ploleou, ord..
BqJ. nlcke p vote ovec ploleou, lnco
Bol. b6ryl ium pivoi6 ovec ploleou, lnco .

Bo . nickel ovec spiroL plot 169 e, ord .

Bol. b6ryl ium ovec spirol plol reg e, ord
Bo , nickel ovec spirol plot reg16, lnco.
Bol. b6ryllium ovec spirol plol 169l6, lnco

llAxe de bolqncier, ord.1 lnco a 0,416
I Axe de bo oncier. lnco 007

Ploieou, ord. x
Plofeou, lnco. x
Sp ro plo regl=, p lon r -, J

1091
1294
1 505
1163
2A68

2300
2440
2411

2661
2708
2976
3149
331 6

3410
3700
384B

401 0
4444
4508
4611

4549
4659
4510
4511
4664
5008
5116
5009
51 64
501 0
50'r1

51 68

5622
5825
5945
6629
6190
6970
1219
9154
122A
9455
9618
9153
9619
9754
7511
7512
7641
7614
7154

770
195
415
.120

130 I

130\t
122
401
1t0
147
135
140
143
41.5

260
150
250
2501

2502

25A3

25A1
2505

2506

210
2'101

210'
2443

2101

2105

210"
201

2t0

701

7t0
711

720 N
720UBe
72Al t .N
7201 I UBe
721 N
72 I UBe
72tl t N
72t I lUBe

723
721
730
7301 I

Borrel ond cover, wilhout orbor.
Yoirsp'iro
Borrel orbor
Rotchet r he-
Crorn nh.
C lic l<

Clickspring. x
C ick spring x
C.onr rr^ r,rg
Winding stem x
Winding pir or
C r.l- a5'el
ro e iCl' ,cr ,-v--).
Yoke spring x
5e I r9 l-!'
\e.lrrg l-v-r qp. 1o
l4inute whee x
S^lt rg rl e-l
Hourwheel, h-1,'15 x

*Hour wheel, h : 1,35 x
*Hour wheel, h : 'l ,65 x
*Hour whee, h:'l 85 x
*Hour whee , h : 2,05 x
*Hour whee , h : 2,35 x
*Hourwhee, h:2,55 x
Connon pin on, H : 2,05, h =- 1,'i> x

+Connon p nion, H :2,26, h:1,35 x
+Connonpnion, H:2,56, h:'1,65 x
*Connonpinion, H:2,16, h:1,85 x
*Connonpnon, H -2,96, n -2,05 x
*Connonpnion, H:3,26, h-2,35 x
*Connonpinion, H:3,46, h:2,55 x
'6r '6 

^1 ondp or
-' ,rd ah-- ord p rion
-o. r rl-ol ord p r or
Escope wheel ond p nion, for upper end-p

Jewel ed pollet fork ond stoff x
Polict stoff. x
Bqlonce nic<el wilh ro le r, prvui.rJ .rrJ.
Bol, bery I um w lh rol er, p voled, ord .

Bol. nicke w lh rol cr, pivoied, lncobloc
Bol. beryllium wilh rol er, p v., lncobloc.
Bol. nickel w th fot ho rspr., regu ., ord.
Bo1. bery L w ih flot ho rspr. regul., ord.
Bol. nickel with fol hoirspr., regu ., lnco.

Bo1. bery L wiJh flot ho rspr., regul., lnco
I Bo once sloff, plvoted, ord. + lnco a 0.076
I Bolonce sloff, p voied, ncobloc il 0,07

Rol er, ord. x
Roller, lncobloc x
F oi hoirsprlnq, requlJl. C, round slud

1091
1294
1 505
1163
2068
2300
24A0
2471

2661
27AB

2976
3149
331 6

341 0
3700
3B48

40'10

4444
4508
4671

4509
4659
451 0

4511
4664

5008
5116
5009
51 61
50'10

5011

51 68

5622
5825
5945
6629
6194
6974
t-219

9451
12/A
9455
9618
9153
9619
9154
1511
1512
1641

161 4'/lt+

182
770
19.'
415
120
125
130 t

.130 |
,122

101
410
107
,]35
140
443
445
260
150
250
2501

25A'z

2503

250t
250'
250t
210
210,
ua,
210"
210'
21A5

21a3

20t
210

70.1

710

7 20.N
720lllle
72ai LY
720i I LtBe

72t-i\
72 I UBe
72titN
721 ILIBI

/-21

730
730i I
731

Federhous mil Deckel, ohne Federwelle
Zugfeder
Federwe c

Sperrod
K ron rod
Sperrkegel
Soe rrkege ll-^de r
Sperrkegelleder
K ron rod r ng

Aufzugwelle
Aofzugtrieb
Schiebeirieb
Wippe
Wippenfeder
Stellhebel
Ste lhebelfeder
Wechselrod
Zeigerste lrod
Slundenrod, h:1,15

*Slundenrod, h:1,35
*Siundenrod, h:1,65
*Stundenrod, h: l,B5
*Stundenrod, h : 2,05
*Slundenrod, h : 2,35
*Stundenrod, h : 2,55
l'llnulenrohr, H : 2,05, h : 1,15

*['linulenrohr, H : 2,26, h : 1,35
*l"linulenrohr, H : 2,56, h : 1,55
+X nulenrohr, H - 2,16, h :1 85
*11 nutenrohr, H : 2,96, h : 2,05
*l''linolcnrohr, H == 3,26, h : 2,35
+l'linutenrohr, il,-. 3,46, h : 2,55
flinulenrod
Kle nbodenrod
Sekundenrod mit l<urzem Zopfen
Ankerrqd mil Tr eb, fiir Deckste n oben
Anker mil Wel e

Ankerwe le
Unruh N cl<e m, Welle u. He belsch , gew
Unruh Ber. mii \r'y'e le u. Hebelsch , gew
Unruh Nickc m.Wel e u.Hebelsch, lnco.
Unruh Ber. mit Wel e u. Hebelsch , lnco
Unruh Nlcke m t Sp rol, gew.
Unruh Bery lum mit SPirol, gew.
Unruh N ckel mii Sp rd , nco.

Unruh Bery lium mit SPirol, lnco.
I Unruhwe le , gew. f laco, a 4,416

I Unruhwel e, Lnco. n 4,07

Hebelschelbe, gew.
tsebelschelbe, lnco.
F ochsp role, reg . rundes 'Sp rolk

{ Cptle for rnilJrp esl ulilisob' pour divars (o ibres
- I I his Dort con o- us6o for oiF orert coLibes

I Dieser Bes'ondteil .sl frir vprscniedene I o iber /'rsenoDor
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Ploque de conlre-pivot, pour bo oncrer
Coqueret pour porle'plion x

l^.oblocd-,-ors, I lro O0B

r Pes,o't porr ncoolo. doq_ol:
lCorlr- 

D !o poJ. ncob oc o .-oJs.
Cholon pour lncobloc dessous a 0,AB

lncqbloc dessus, o Trou 0,08 x
Ressorl pour lncobloc dessus x

I Conlre-p vol pour lncobloc, dcssus x
Choton pour lncobloc dessus, a 0,OB x
Cloveiie pour lncqbloc dessus x

lncob oc dessous, a Trou 0,09 x
,, R \\orr oo-r lncob o( d'.soLs
ll co. t. -pir o po r rcoolo. o s. q ,

Choton pour lncobloc dessous, o4,09 >

lncobloc dcssus, z Trou 0,09 x

Rcssorl poor lncobloc oessus x

ll Contre-pivot pour lncobloc, dessus. x

Cholon pour lncobloc dessus, I 0,09 x

C ovelte pour lncobloc dcssus x

F dche de roquetle x
Porte-pilon x

Roqueiie x
P erre de roue de cenlre, dessus,'1 7iw .

Bouchon de rooe de cenlre, dessous.

Pierre de roue de moyenne, dessus x
P errede roue de moyenne, dess., 17iwl. x
P e rre de roue dc scconde, dessus .

P erre de roue de seconde, dessous x

Duoflx pour roue d'qncre dessus x
Ressorl pour Duofix x
Cortre-p voi pour Duofx x
ChoiJn Duolx x

P erre de roue d'oncre, des;ous x
Pierre d'Lrncre, dessus x
Pierre d'orrcre, dessous x
P crre de boloncier, dessus x
P erre de boloncier, dessoos x

' i. o porl oo ll-l
Vi d^ poll de r ),og-
Viq d- coq
zso pon dorc
,sd ror.d_ro' o
, ,s dL rocL e

'r' d t q.
,;- de lir ll
,/iS da I sso-l d- -ll
V s d- p lon
. .s oe .oq Jere'

Vis de ploque de contre pivoi, pour boi-.
V.s de r oo_or, ong--
/ s d- rodroa, .o r-l- .

ru
401 0

....ri... I
/*r dL\@-J '.yj
4508 *

J
ulP:

@QO
a425 8442 8413
616 62a 6J0 6J1

e 62t ltjIl
/ rD A5j2j 941

5441

BE
dd

660 675
,7\o 57541

?Eg
793 848 660
57rJ 5l/1 51tn

6)
8411
61]

:f

"t52

695

Aiieniion ! 2 ex6cutions (l + ll) lnco. et oxes de bol. lnco.

Allenlion! 2 types (l+ ll) lnco. ond Bqloncestoff lnco.

Achtung ! 2 Sorlen (l + ll) lnco. und Unruhwellen lnco.

Pour toule commonde veuillez ne meniionner que le

To order, please list only

Zum Beslellen bitle nur diese No ongeben

D6sl q noiion
.dl
\-l,

No

'I .a. I Num6ros officiels F.H. (d compl6ler du No du colibre)

I l{-j,, I Offizielle F.H. No (Mit Koliber No kompletlieren)

Descriplion Ve rze r chn rs

330
31 .1

Decksteinpldltchen lijr Unruh
Rrjckerp dtichen fLjr Spirol kl,-Trciger

Incobloc unien, Loch o 0,08

I Feder fi-ir lncobloc, unlen
I Deckste n fLir lncob oc, unlen
Sleinfutter fLjr lncobloc, unten, U 0,08

lncobloc oben, Loch Z 0,08
Feder fLir lncobloc oben

I Deckstein fLjr lncobloc oben
Sieinfulter firr lncobloc, oben, o 0,08
Keil fiir Jncobloc, oben

lncobloc unten, Loch o 0,09
,, F--der fur Jnocob'loc unlen
ll Decksr. in fdr lncob oc, unlen

Steinfutter fLir lncobloc, unien, z 0,09

lncobloc oben, Loch z 0,0,
Feder fLir lncobloc oben

I I Deckslein fLir lncob oc oben
stc nfutter fLir IncqbJoc oben, a 0,09

KelL fLir lncqbloc, oben

Rii ckersiie I

Spiro k olzchen-Trciger
Riicker
Sieln fLir lY nulenrod oben, 17 Jwl.

Zopfenfutier fijr lY nuienrod, unlen
Sleln frir Kle nbodenrod oben
Steln fijr Kle nbodenrod unien,17Jwl.
Stein fUr Sekundenrdd oben
Stein frir Sekundenrod, unlen

Duofix fLir Ankerrod oben
Feder frir Duofix
Decksteln fiir Duolx
Ste i nfutte r-Duofix

slein fiir Ankerrod, unien
Stein frir Anker, oben
Stein fur Anker, unlen
Stein fijr Unruh, oben
Ste n fur Unruh, unien
Fede rhous brUcke n-Sch rou be

Rdde rwe rkbriicken-Sch rou be

U n ru h klobe n-Sch rou be
An ke rkl oben-5ch rou be
K ron rod-Sch rou be

S pe rrod-Sch rou be

Spe rrkege l-Sch rou be

Ste I I he be l-Sch rqube
Ste I I hebe lfede r-Sch rou be

Spl ro kloizchen-Schroube
RU cke rpl dttchen -Sch rou be
Deckste i npi dilche n-Schrou be
Z fferblott-Schroube, long
Zifferblotf-Schrqube, kurz

3211
3212
3213

3251 2+

q2;21,

32s3i 2'

321'
321 I
3212
3213+

300
364
3071 t
601

689
605
606
610
611

3925
39251
39252
39253

616
620
621
630
631

51 05
51 t0
5t2113
5125
5120
54t5
5125

5738

5330
5750
57501

i .,!-

o unro tru', t ,ur, :ruo' --ru,o
711 7)J -)4 tJO TJAII

11

4404

i
.---.L|:..-,

+$-\

6629

ti

5008
210

q3
7219

9454

,
341 0

ii
*

1220

9455

Er*
3700

il[

ti

fi
5622
201

Flslx
9618

9753
T2tluBt

24"11

2400
4ioll

sJo.ll -fv!
3848

o

2667

...,!- .

&
5945
220

W,.

-i (0 i rr 
- ; 

" li@i o- j--@-5-i
i 7966 i 79611 79502 79s03 i i 8058 i 79501 80502 79503 80504 !

L--:25-E-L-:!!'-----22!---..3-':3.!!-J L-:2!--!,--:'J!----:l:----t:l:--:':!-)

-.+--

A16/
5825

l-rcF-l

961 9

9754

Lo^ r(opj-^Fl n11 "nd-peceforbo.. | 7931

B00r | 3r3 -pp -c..e^- 
^it1e1op.,l.st.lolc-'< I B00l

7961 I 32si 2 lrroo'oc lon r, -ol- a 0.08

| 5p .9 -o' r .oolo. lon^r .

'Cop j-r'l lor ncobloc ore-
lew. in-seliinq for lncq. lower, o 0,08

79bll | .325tll
7c502 I 32521 2
79513 I 32531:

l1.ob.o(Lppe-.ro'eo0,OB. x | 8057

7950r I 3241 5o.irg lor .rLoblo. Jooer . ^ | 7q-01

1e513 I .3213
I Coo- -"- lor lrcob oc ,Dper > | 80-02

J-r. ^-s- ing lor nco ,op--, o 0,0d \ | 195l?

Bol for lrccb o( upp'r x I eO:Oo

7966
19511
t95A)
79503

BO5B

19541
80502
79503
80504

ln ooloc 'or--, io - O O,Oo. " I r9oo

1 Sprirq lo- lr .ab o. lor:- ' | /9o '

llcoo-i n- o' r roo oc o^-r ^ l /9\a2

i. r. ir-. .9 'o ,r -o. orr. . ^,09 I 7oc03

te.oo oc , op--, Fol- e o.oe . I B0'B
\o.;rg for lr:oblo ,oo . , | "-O'

ll Cop-j ry' l ro- l-.ob o roo r ' | 80 0-
l-n. rr: -rir c ior nro. oo -, : O .o , I lorO

Bo,t or lr coolo 'pp ', / A.A9 x | 80504

8415 I t,10

Regulolor po nlcr x
Siud hoider x
Regulotor . x

lewe I for cente r whee l, u ppe r, '1 7iwl.

Bus\ ng for (onler 
^566, lon-r

Jewei for third wheel, upper x

lewelforihird wheel,lower, 17 jwl. x

J-ae lor'ou h ^5", 
(ppe-.

Jewel forfourth wheel, ower x

Duofx for escope wheel, upper x
Spr ng for Duofix x
Cop-jewel for Duolx x
ln-setling Duolx x

847r | 6t1

FA)n I 39252
B42B | 39253

B4?5 I 616 J-^- ror -5Looe nleel, lore . I 8125
l-re lor oo l-l siof., Jop-r . | 8442

8442 I 621 J ae. io- oo l- s of, lore- * | Bz4)
-^- for oolonc-, Lppor I B4llB1r3 I 630

8413 I 631 ,- 
^ 

- lo. bo o1(e, ory6r , I 84 I 3

75) I 5105 Bo.r-l orioge scrow I l,)
152 I 5ll0 Troir rl eel br dg- screr I l:2
703 | 5t2tl 3 Bo onc co.L scror | 703

Pol -r coc, scre^. I 581

843 I 5420 Croan al el 5.-a^ . I Ba3

842 I 51t 5 Rot.l--- hl F6. s..FA I BA2

1t6 | .612.5 Clic! srr-a I / 6

841 I 5143 S^ll rg l-v " s.'er I BAI

Scror lor ,--t;.g le.-, ,p rr9 I b9,
Foi'sp ,ng sl,. scren I 191
Upp-1 ^1o-o;'." sc'e l 'or oo or .- . I B4B

Lorcr -r d p -ce scrc^, lor bo onc^ | 660
Dolscr-r,long | 6o9

818 | 53t3

Diol scr( ^, s1ofl . . I 615


